
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ 
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

№

О присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 20.02.2017 года №108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской 
спортивной классификации», на основании ходатайств Местной общественной 
организации «Федерация кикбоксинга г.Нижневартовска» от 14.05.2018 №26, 
от 14.05.2018 №26, Региональной спортивной общественной организации 
«Федерация ушу ХМАО-Югры» от 10.05.2018, МБУ ДО «Центр детского и 
юношеского технического творчества «Патриот» от 01.06.2018 №567, №568, 
автономной некоммерческой организации «Детско-юношеский клуб дзюдо и 
самбо «Лидер» от 05.06.2018 №18, решением от 05.06.2018 квалификационной 
комиссии управления по физической культуре и спорту департамента по 
социальной политике администрации города,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«ушу»
1. Кайков Иван
«кикбоксинг»
1. Антоненко Анастасия
2. Бамматов Темирлан
3. Бейдин Никита
4. Джамбулатова Малх-Азни
5. Мамедов Элыпад
6. Нафигин Марсель
7. Нематов Эломон
8. Петрова Ольга
9. Савин Владислав
10. Федосов Максим



2

«ДЗЮДО»

1. Кривоногов Никита
2. Янчук Евгений

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«ушу»
1. КодобаевМарк
2. Копанев Владислав
3. Мицулявичус Вероника
4. Филипенко Григорий 
«кикбоксинг»
1. Терещук Алексей 
«спортивный туризм»
1. Шуралева Марья 

«радиоспорт»
1. Арсланова Элина
2. Власенков Владимир
3. Жукова Наталья
4. Махмутова Аделина

Директор департамента Е.П. Князев


